

PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 45307409

Data publicarii 23.03.20 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 12.020,55 RON - 12.020,55 RON

Descriere: DOZA MBU 7buc x 5,04lei= 35,28lei 2 CYYF 3X1,5 30mlx 2,94lei= 88,20lei 3 CYYF 3X2,5 76mlx 3,78lei= 287,28lei 4 INTRERUPATOR LG PT 2bucx 8,40lei= 16,80lei 5 BANDA IZOLIER 16bucx 2,52lei= 40,32lei 6 PAT PVC 16/16 64mlx 1,26lei= 80,64lei 7 DIBLU 240bucx 0,20lei= 48,00lei 8 PRIZA DUBLA LG ST 12bucx 15,13lei =181,56lei 9 FIPAD 1X18 LED ECHIPAT 8bucx 42,02lei=336,16lei 10 PRIZA DUBLA PT HAGER 7bucx 32,77lei=229,39lei 11 VOPSEA ALBA 1cutiex 16,81lei=16,81lei 12 SIGURANTA 25A P+N 3bucx 22,69lei=68,07lei 13 CLEMA TERMINAL 2bucx 5,04lei= 10,08lei 14 TABLOU 8P 1bucx 13,48lei=13,48lei 15 COMUTATOR ST 1bucx 13,45lei=13,45lei 16 LAMPA LED 24W 1bucx 54,62lei=54,62lei 17 USOL 132A 1bucx 180,67lei=180,67lei 18 LAMPA LED 1bucx 67,23lei=67,23lei 19 PAPUCI 4bucx 2,10lei= 8,40lei 20 MYYM 5X10 2mlx 25,21lei=50,42lei 21 SURUB M8 4bucx 1,68lei= 6,72lei 22 PRIZA PT LG 2bucx 8,40lei= 16,80lei 23 TUB LED 18W 6bucx 16,81lei=100,86lei 24 LAMPA LED BUC 2bucx 50,42lei=100,84lei 25 BEC LED E27 8W 130bucx 8,40lei= 1.092,00lei 26 TUB NEON 18W 150bucx 4,20lei= 630,00lei 27 TUB NEON 36W 150bucx 4,62lei= 693,00lei 28 STARTER S2 100bucx1,68lei= 168,00lei 29 STARTER S10 100bucx 1,68lei= 168,00lei 30 PRIZA ST LG 30bucx 10,08lei=302,40lei 31 INTRERUPATOR ST LG 23bucx 10,08lei=231,84lei 32 COMUTATOR ST LG 20bucx 13,45lei=269,00lei 33 LAMPA BAT 6bucx 37,82lei=226,92lei 34 MYYM 3X2,5 4mlx 3,53lei= 14,12lei 35 BEC 250W AUTOAPRINDERE 5bucx 18,49lei=92,45lei 36 SONERIE 1bucx 15,13lei=15,13lei 37 BATERIE R6 1buc 15,13lei=1